
UCHWAŁA NR LVII/520/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 217 ust 1 i 2 pkt.5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r poz. 2077) oraz art. 3 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 99333634-6BA4-44BE-912D-76468B84D090. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/520/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 938,85

80101 Szkoły podstawowe 938,85
0950 Wplywy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
938,85

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 938,85

80101 Szkoły podstawowe
(Szkoła Podstawowa w Bychlewie)

938,85

grupa wydatkow: statutowe 938,85
4270 Zakup usług remontowych 938,85

Id: 99333634-6BA4-44BE-912D-76468B84D090. Podpisany Strona 1




